CLII. - Narbonensi et Arelatensi archiepiscopis. - De negotio comtis Tolosani.
CLIII. - Episcopo Regensi, et magistro Theodisio Januensi canonico. - Super eodem.
CLIV. - Nobili viro R. comiti Tolosano. - Declarantur quidam articuli mandatorum Milonis.
CLV. - Fragmentum.
CLVI. - Cisterciensi abbali apostolicae sedis legato. - Ut absolvat cives Tolosanos a censuris.
CLVII. - Illustribus regibus et principibus et universis Dei fidelibus regno Daciae circumpositis Catholicam servantibus unitatem. - Rex Daniae suscipitur sub protectione
sedis apostolicae.
CLVIII. - Bono Senensi episcopo ejusque successoribus canonice substituendis in perpetuum. - De confirmatione privilegiorum.
CLIX. - Ranerio plebano plebis de Lornano. - Suscipitur sub protectione sedis apostolicae.
CLX. - Eidem. - Super eodem.
CLXI. - Presbytero Dietajuvae rectori ecclesiae Sancti Pauli. - De confirmatione privilegiorum.
CLXII. - Spinello rectori ecclesiae Sancti Georgii Senensis. - Confirmatur sententia episcopi Senensis.
CLXIII. - Eidem. - Ejusdem argumenti.
CLXIV. - Guidoni rectori ecclesiae Sancti Matthaei Senensis. - De confirmatione privilegiorum.
CLXV. - Joanni rectori ecclesiae Sancti Andreae Senensis. - Ei confirmatur collatio ipsius Ecclesiae.
CLXVI. - Priori monasterii de Hikelinge, ejusque fratribus tam praesentibus quam futuris regularem vitam professis in perpetuum. - De confirmatione privilegiorum.
CLXVII. - Priorissae ac monialibus de Campesseia. - Ejusdem argumenti.
CLXVIII. - Argennensi episcopo. - Super facto comitis Tolosani.
CLXIX. - Eidem. - Qui sint dicendi haeretici.
CLXX. - Archiepiscopo et Sancti Andreae et Sancti Severini decanis Burdegalensibus. - Scribitur ei proepiscopo Agennensi
CLXXI. - Eisdem. - De eadem re.
CLXXII. - Episcopo Vasatensi, et priori Sancti Macharii et archidiacono Vesalmensi Bur egalensis et Agennensis dioecesum. - Ut haeretici priventur terris quas tenent ab
Ecclesia.
CLXXIII. - Agennensi episcopo. - Ejusdem argumenti cum epistola 170.
CLXXIV. - Capitulo ecclesiae Sancti Caprasii Agennensis.
CLXXV. - Capitulo ecclesiae de Manso. - Super eodem.
CLXXVI. - Priori Medicini Cluniacensis ordinis. - Super eodem.
CLXXVII. - Episcopo et S. de Aunes archidiacono Oscensibus, et decano Tirasonensi. - De electione episcopi Pampilonensis.
APPENDIX LIBRI DUODECIMI.
CLXXVIII. - Episcopo Regensi, Cisterciensi abbati, et magistro Miloni, apostolicae sedis legatis. - Eis committitur tutela civium Montispessulani.
CLXXIX. - Michaeli abbati Sancti Michaelis de Verruca, ejusque fratribus tam praesentibus quam futuris regularem vitam professis in perpetuum. - De confirmatione
privilegiorum.
CLXXX. - Dilectis filiis doctoribus et universis scholaribus Parisiensibus. - Confirmat eorum statuta.
CLXXXI. - Bartholomaeo episcopo Theatino, ejusque successoribus canonice substituendis in perpetuum. - De confirmatione privilegiorum.
CLXXXII. - Roffrido, tituli Sanctorum Marcellini et Petri presbytero cardinali, abbati Casinensi. - Dantur ei quaedam monita.
LIBER DECIMUS TERTIUS. -  Pontificatus anno  XIII,  Christi  1210.
I. - Silvanectensi episcopo, et abbati Latiniacensi Parisiensis dioecesis, et decano Silvanectensi. - Committitur eis causa abbatis Corbeiensis.
II - Sancti Petri Latiniacensis et Caroli-Loci abbatibus Parisiensis et Silvanectensis dioecesum, et decano Silvanectensi. - De eodem argumento.
III. - Episcopo et decano et R. de Sancto Medardo canonico ilvanectensibus. - De eodem negotio.
IV. - R. abbati Sancli Martini Laudunensis Praemonstratensis ordinis. - Ut monasterii sui sollicitam curam gerat.
V. - Roderico Toletano archiepiscopo Hispaniarum primati, ejusque successoribus canonice substituendis in parpatuum - De confirmatione privilegiorum.
VI. - Archiepiscopo Atheniensi, et Thermopilensi et Sidoniensi episcopis. - Ut Ecclesia Corinthiensis reducatur ad ritum Latinorum.
VII. - Episcopo Vinetensi. - De exemptione monasterii.
VIII. - Abbati et monachis Rotonensibus. - Super eodem.
IX. - Capitulo Toletano. - Ut procuratorem sui subdiaconi mittant in possessionem canonicatus.
X. - Hispano ecclesiae Toletanae decano. - Super eodem.
XI. - Fernando Gondisalvi magistro militiae Beati Ja cobi, ejusque fratribus clericis et laicis tam praesentibus quam futuris communem vitam professis in perpetuum. - De
confirmatione privilegiorum.
XII. - Cenadiensi episcopo, et abbati de Cikedor Quinquecclesiensis dioecesis. - Scribitur pro episcopo Quinquecclesiensi.
XIII. - Archiepiscopo Neopatrensi, et Termopilensi episcopo, et electo Avelelensi. - De electione archiepiscopi Thessalonicensis
XIV. - R. et A. Atheniensibus et magistro G. Dimicensi canonicis. - De congrua portione canonicorum Thebanorum. 21
XV. - Thebano archiepiscopo. Mandatur ei ne vexet canonicos.
XVI. - Atheniensi archiepiscopo et suffraganeis ejus. - Ut Latinis det proprios sacerdotes.
XVII. - Praeceptori et fratribus Hospitalis Sancti Samsonis Constantinopolitani. - Confirmat dona facta ab imperatore.
XVIII. - Patriarchae Constantinopolitano. - De ordinandis ex omni natione.
XIX. - Decano de Blakerna, et magistris P. Montiniaco cantori et G. canonico Sancti Pauli Constantinopolita is. - Super eodem.
XX. - Joanni Turonensi archiepiscopo. - Confirmatur compositio facta inter archiepiscopum Turon, et abbatem Cormaria.
XXI. - Abbati de Sichem Halberstatensis dioecesis et Majori decano Halberstatensi. - Committitur eis postulatio marchionis Brandeburg.
XXII. - Missino fundatori et tratribus leprosorum de Missino. - Recipiuntur sub protectione sedis apostolicae.
XXIII. - Electo et capitulo Coronensi. - Confirmat remissionem crusticae.
XXIV. - Patracensi archiepiscopo, et episcopo Motonensi, et Coronensi electo. - Scribitur adversus quosdam praesumptores.
XXV. - Thesaurario Thebano, et R. Atheniensi et T. Thebano canonicis. - De archidiaconatu Andrevillensi.
XXVI. - Universis Latinis episcopis in Achaia constitutis. - Ut contenti sint suis terminis.
XXVII. - Praelatis ecclesiarum in Achaia constitutis. - Ne quis ex ommunicetur ex levi causa.
XXVIII. - Thesaur rio, et Terrico et W. de Mirabello canonicis Thebanis. - Confirmatur statutum de institutione personatuum.
XXIX. - Oddoni Patracensi, et Terrico et W. de Mirabello canonitis Thebanis. - De consecratione episcopi Amiclensis.
XXX. - Eisdem. - Super eodem.
XXXI. - Antipolitano episcopo. - Confirmatur concordia inita inter ipsum et abbatem Lirmensem.
XXXII. - Abbati et monachis Lirinensibus. - Super eodem.
XXXIII. - Mariae quondam Constantinopolitanae imperatrici illustri. - Confirmat donationem propter nuptias.
XXXIV. - Eidem. - Confirmat donationem factam ab imperatore.
XXXV. - Hemanveli interpreti M. quondam Constantinopolitani imperatoris illustris. - Confirmatur ei donatio facta ab imperatore.
XXXVI. - Abbati et conventui Acapni. - Suscipitur sub protectione sedis apostolicae.
XXXVII. - Heracliensi archiepiscopo, et Cardicensi et Termopilensi episcopis. - Maria imper. suscipitur sub protectione sedis apostolicae.
XXXVIII. - Eisdem. - De eadem re.
XXXIX. - Eisdem. - De libertate monasteriorum regalium.
XL. - Eisdem. - De custodia monasteriorum Montis-Sancti.
XLI. - Termopilensi et Cardicensi episcopis. - De libertate cleri.
XLII. - Eisdem - Ut archiepiscopus Larissenus desistat ab indebitis exactionibus.
XLIII. - Abbati Sancti Ambrosii, et archidiacono Mediolanensi. - Ut relaxent interdictum Pergamense.
XLIV. - Episcopo Galipolensi, et Sanctae Sophiae ac de Blakerna decanis Constantinopolitanis. - Pro clero Constantinop. adversus patriarcham.
XLV. - Morello Tullensi canonico. - Confirmatur ei praebenda.
XLVI. - Capitulo Tullensi. - Super eodem.
XLVII. - Neopatrensi archiepiscopo, et episcopo Cithoniensi, et Avelensi electo. - Confirmatur sententia quaedam.
XLVIII. - Donato Cassel'ensi archiepiscopo, ejusque successoribus canonice substituendis in perpetuum. - Recipiuntur sub protectione sedis apostolicae.
XLIX. - Magistro Nicolao Misnensi et Burcardo Wreinensi canonicis. - Committitur eis quaedam causa.
L. - Nobili Mulieri A. sorori nobilis viri marchionis Misnensis. - De causa divortii cum rege Bohemiae.
LI. - Ranulpho priori et conventui hospitalis Sancti Thomae martyris et Beati Antonii abbatis de Porta Mileti de Cadomo tam praesentibus quam futuris regularem vitam
professis in perpetuum. - De confirmatione privilegiorum.
LII. - R. de Sourebi clerico. - Ei confirmatur praebenda Eboracensis.

LIII. -  Ferentinati episcopo. - Conceditur quidam locus  construendo molendino.
LIV. - Niciensi episcopo, et Lirinensi Claustrali et de Mogenis prioribus Antipolitanae dioecesis. - Ut mulierem quamdam ad maritum suum redire cogant.
LV. - Monachis Sancti Juliani, et... personae ecclesiae Sancti Dionysii de Ambasia. - Confirmatur quaedam compositio.
LVI. - Canonicis Sancti Florentini. - Super eodem.
LVII. - Episcopo et magistro Flo. archidiacono Zamorensi et abbati de Morerola dioecesis Zamorensis. - Committit inquisitionem super excessibus canonicorum
Portugalensium.
LVIII. - Burgensi episcopo. - De libertate monasterii Oniensis.
LIX. - Zamorensi et Legionensi episcopis. - De eadem re.
LX. - Zamorensi episcopo et magistris Mauritio archidiacono Toletano et Michaeli canonico Segobiensi. - De eadem re.
LXI. - Eisdem. - De negotio capellae S. Mariae de Castro Soris.
LXII. - Eisdem. - De causa monasterii de Ortega.
LXIII. - Archiepiscopo et suffraganeis Ecclesiae Narbonensis. - De negotio Durandi de Osca.
LXIV. - Priori et capitulo Beatae Mariae de Salis Bituricensis. - Confirmat statuta ecclesiae de Salis.
LXV. - Illustri regi Danorum. - Recipitur sub protectione sedis apostolicae.
LXVI. - Illustri reginae Francorum. - De causa divortii.
LXVII. - Eboracensi archiepiscopo. - De negotio Eboracensi.
LXVIII. - Episcopo, et abbati Sancti Joannis in Vineis et decano Suessionensi. - Eis committitur causa praebendae Casletensis.
LXIX. - Fratribus monasterii Oniensis. - Confirmatur concordia facta inter episcopum Burgens, et monasterium Oniense.
LXX. - Episcopo Zamorensi, et Mauricio archidiacono Toletano, et magistro Michaeli canonico Segobiensi. - De recipiendis testibus super praescriptione.
LXXI. - Aurelianensi episcopo, et Eleemosynae Cisterctensis et Bonaevallis abbatibus. - De electione abbatissae S. Avili.
LXXII. - Herveo Trecensi episcopo. - De quadam praebenda Trecensi.
LXXIII. - Episcopo, et I. archidiacono, et magistro N. de Duaco canonico Catalaunensi. - De eadem re.
LXXIV. - Roffensi et  episcopis. - De dotalitio B. reginae Anglorum.
LXXV. - Episcopo, et magistro Florentio archidiacono Zamorensi, et abbati de Morerola Zamorensis dioecesis. - Scribitur pro episcopo Portugalensi.
LXXVI. - Portugalensi episcopo. - De eadem re.
LXXVII. - Durando de Osca, et Willelmo de S. Antonino, eorumque fratribus in  Catholica permanentibus. - De negotio Durandi de Osca et sociorum.
LXXVIII. - Archiepiscopo et  Terraconensis ecclesiae. - De eadem re.
LXXIX. - Priori et canonicis Sanctae Catharinae Waterfordensis. - Recipiuntur sub protecti ne apostolicae sedis.
LXXX. - Hugoni Raymundi canonico Ebredunensi. - Absolvitur ab impetitione cujusdam mulieris.
LXXXI. - Roberto abbati monasterii Sancti Martini Troarnensis, ejusque fratribus tam praesentibus quam futuris, regularem vitam professis in perpetuum. - Recipiuntur sub
protectione sedis aposto icae.
LXXXII. - Gneznensi archiepiscopo et universis suffraganeis ejus. - De statuto quodam facto a duce Poloniae.
LXXXIII. - Frederico illustri regi Siciliae. - Ut Cathan, episcopum recipiat in gratiam.
LXXXIV. - Constantiae illustri reginae Siciliae. - De donatione ei facta propter nuptias.
LXXXV. - Turonensi et Burdegalensi archiepiscopis, et episcopo Pictavensi. - Redditur pristinus status preshytero .
LXXXVI. -  viro Simoni de Monteforti, comiti Lecestriae vicecomiti Biterrensi et Carcassonensi. - Confirmat ei civitatem Albiensem.
LXXXVII. - Regensi episcopo et abbati Cisterciensi apostolicae sedis legalis. - Eis committit vices suas in causa fidei.
LXXXVIII. - Eisdem. - Eis committitur accusatio adversus archiepiscopos.
LXXXIX. - Archiepiscopo Strigoniensi. - De ecclesia constituenda in fundo Romanae Ecclesiae.
XC. - Abbati et conventui Sancti Germani de Pratis Parisiensis. - De muris urbis Paris.
XCI. - Eisdem. - Confirmatur eis privilegium Lucii papae.
XCII. - Sanctae Mariae Dolensis et Sancti Joannis Angeliacensis abbatibus Bituricensis et Xanctonensis dioecesum, et archidiacono Bituricensi. - Scribitur adversus
episcopum Pictavensem.
XCIII. - Eisdem. - Adversus eumdem episcopum.
XCIV. - Universis archiepiscopis et episcopis ad ques litterae istae pervenerint. - De negotio Valdensium conversorum.
XCV. Decano et canonicis Waterforden. - Recipiuntur sub protectione sedis apostolicae.
XCVI. - Abbati Sanctae Mariae Rotundae. - Pineta ei adjudicantur.
XCVII. - Episcopo Cardicensi. - Recipitur sub protectione sedis apostolicae.
XCVIII. - Illustri Constantinopolitano imperatori. - De libera potestate testandi in favorem ecclesiarum.
XCIX. - Eidem. - De restitutione ablatorum facienda ecclesiis.
C. - Eidem. - De eodem argumento.
CI. - Archiepiscopo Neopatrensi et priori Sancti Demetrii Thessalonicensis et procuratori episcopatus Dimicensis. - Scribitur pro episcopo Cardicensi.
CII. - Archiepiscopo Neopatrensi, et episcopo Davaliensi, et Avalonensi electo. - Ut bona ablata restituantur Ecclesiis.
CIII. - Archiepiscopo Neopatrensi et Nazorescensi et Citrensi electis. - Scribitur